

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.8

Devizul: Rețele interioare de alimentare cu apă. Lucrări sanitare						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevi polietilena și banzii de avertizare se va include conform proiectului.	m			13,00 3,11
1.1.1	025212167100011	Teavă polietilenă D=25	m	1,0030	9,00	9,03
1.1.2	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,86
1.1.3	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
1.1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
1.2	RpSA19B	Montarea tevi din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, la construcții industriale, având diametrul de 20 mm.	m			35,56 21,33
1.2.1	2521216717050	Teava din material plastic PPR20	m	1,0200	12,00	12,24
1.2.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	1,67	0,33
1.2.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	2,50	0,53
1.2.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	1,25	0,05
1.2.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	1,00	0,04
1.2.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
1.2.7	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
1.2.8	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0208	50,00	1,04
1.3	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinări, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de până la 20,0 mm, inclusiv.	buc			42,80 8,65
1.3.1	2875274110102	Racord demontabil olandez FE20*1/2	buc	1,0000	33,00	33,00
1.3.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	23,00	0,46
1.3.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
1.3.4	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
1.3.5	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
1.4	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanică între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevilă având diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.	buc			35,63 20,18
1.4.1	2523156713811	Fiting polietilenă Cot egal 25*25PN6T	buc	1,0300	15,00	15,45
1.4.2	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.5	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanică între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevilă având diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.	buc			29,45 20,18
1.5.1	2523156713811	Fiting polietilenă Adaptor FE 25*1/2 PN6	buc	1,0300	9,00	9,27
1.5.2	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.6	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, având diametrul de 3/8" - 1/2" .	buc			47,30 17,30
1.6.1	2913124201600	Robinet bila D 1/2 fluture	buc	1,0000	30,00	30,00
1.6.2	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
1.7	ID04A	Robinet de trecere sau de retenție cu mufe pentru instalații de incalzire centrală, având diametrul nominal de 1/2" - 1".	buc			49,74 8,65
1.7.1	2875274205100	Clapeta retenție cu mufa 1/2	buc	1,0000	40,00	40,00
1.7.2	1714227322940	Cineta fuier	kg	0,0150	30,00	0,45
1.7.3	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
1.7.4	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
1.8	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de incalzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă.	buc			15,63 11,53
1.8.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	0,50	0,50
1.8.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
1.8.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,00	2,00
1.8.4	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
1.8.5	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
1.8.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	10,00	1,00

1.9	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg.	kg			25,29
						12,69
1.9.1	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	12,00	12,60
1.9.2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	57,66	6,34
1.9.3	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	57,66	6,34

Devizul: Rețele interioare de alimentare cu apa.Lucrari de montare.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm.	buc			57,66
						57,66
2.1.1	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0000	0,00	0,00
2.1.2	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	1,3000	0,00	0,00
2.1.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,66

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	33206346255 61	Contor de apa diam. 15SJ-LFCD7 Q=2.5M3 R=160	buc			270,00
						0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.